











## CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2

Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA
Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.mecc.NAEE35100E
e-mail: naee35100e@istruzione.it - pec: naee35100e@pec.istruzione.it

Prot. n.3045

Ischia, 19 dicembre 2016

## **Determinazione della Dirigente Scolastica**

Oggetto: **Aggiudicazione provvisoria** gara per l'affidamento dei servizi di assicurazione a favore degli alunni e del personale della scuola per l'anno scolastico 2016-2017.

CIG:ZF01B9CCF8

## La Dirigente Scolastica

**VISTO** il D.I. n.44/2001 contenente il regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

**VISTO** il D.Lgs.50/2016 "Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle Direttive 2004/23/UE, 2004/24/UE, 2004/25/UE;

**VISTA** la nota MIUR prot. n.AOODGPER/801 del 01/02/2011, avente per oggetto: "Assicurazione contro gli infortuni e la RCT degli alunni delle scuole. Obbligo di gara per contratti di assicurazione";

**VISTA** la determina della Dirigente Scolastica prot. n. 2867 del 22 novembre 2016, con cui è stata indetta la gara;

**VISTO** il bando di gara prot. n.2876 del 23 novembre 2016 emesso mediante procedura aperta ai sensi d dell'art.60 del D.Lgs. 50/2016 del Codice dei contratti con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

VISTO l'art.77 del Codice dei Contratti che disciplina la composizione della Commissione Giudicatrice nel caso di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

**VISTO** il verbale della Commissione Tecnica di Valutazione delle offerte riunitasi in data 15 dicembre 2016;

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara

## **DETERMINA**

- che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di aggiudicare, in via provvisoria, la gara per l'affidamento dei servizi di assicurazione a favore degli alunni e del personale della scuola per l'anno scolastico 2016-2017 all'Agenzia generale "UNIPOLSAI Assicurazioni Ischia" sita in Casamicciola Terme (Na) alla via dott.ssa Mennella, 4 – Agente procuratore Giovanni Carcaterra;
- che avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro il termine di 4 (quattro) giorni dalla data della pubblicazione della presente determina;
- che decorsi 4 giorni la presente aggiudicazione si intende approvata e diventa definitiva, salvo eventuali ricorsi;

• che il presente atto sarà pubblicato sul sito web della scuola all'indirizzo www.circolodidatticoischia2.gov.it.

A DIRIGENTE SCOLASTICA prof.ssa Patrijia Rossetti